FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
A 31 DE OCTUBRE DE 2018
(Cifras en Miles de Pesos)
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INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

TRIBUTARIOS
NO TRIBUTARIOS
DEVOLUCIONES Y DESCUENTOS (DB)

TRANSFERENCIAS

SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD
OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS

FINANCIEROS

OTROS INGRESOS

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS

CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS

APORTES SOBRE LA NOMINA

GENERALES
IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

SUELDOS Y SALARIOS

GASTO PUBLICO SOCIAL

15.885.521.187

45.974.265

0
45.974.265
0

16.787.913.1356

0
0
15.787.913.135

51.633.787

37.106.851
0
14.526.936

16.828.969.023

8.101.198.799

27.281.004

0

74.836.900

0
7.998.708.127
372.768

140.920.850

140.363.102
557.748

96.830.300

96.830.300

8.490.019.074




FONDO DE DESAROLLO LOCAL DE FONTIBON
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(Cifras en Miles de Pesos)
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EDUCACION

SALUD

AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO
VIVIENDA )

RECREACION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL
MEDIO AMBIENTE

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
OTROS INGRESOS ORDINARIOS

GASTOS NO OPERACIONALES
OTROS GASTOS ORDINARIOS

EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL

EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRAORDINARIOS

GASTOS EXTRAORDINARIOS

463.164.253
1.313.913.106
0

1.534.736
194.793.329
306.717.017
5.967.658.023
242.238.610

-943.447.836

-943.447.836

-943.447.836
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